

خوزستان

مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی حفاری ایران: شمار چاه‌های حفر شده توسط به پنج هزار و ۱۴۳ حلقه رسید

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: با تکمیل ۱۰ حلقه چاه نفت و گاز در بهمن ماه امسال، شمار چاه‌های حفر شده توسط شرکت ملی حفاری ایران از زمان تأسیس تاکنون به ۵ هزار و ۱۴۳ حلقه رسید.
به گزارش روابط عمومی-شرکت ملی حفاری ایران، بایک زنگنه در بیان عملکرد این شرکت و جایگاه آن در صنعت نفت، گفت: این شرکت به عنوان مولود انقلاب که به فرمان امام خمینی (ره) در اول دی ماه سال ۱۳۵۸ تأسیس شد، پایه گذار صنعت حفاری با تکیه بر توان و تخصص بومی‌در کشور محسوب می‌شود. وی افزود: شرکت ملی حفاری ایران با پشتوانه بیش از چهل و پنج سال تجربه کار، به عنوان مجموعه صنعتی بزرگ پیشساز در ارائه عملیات حفاری و خدمات جانبی یکپارچه فنی و تخصصی از بدو فعالیت خود تاکنون با پشتکار متخصصان ایرانی توانسته است نقش اساسی و محوری در حفاری چاه‌های اکتشافی، توسعه‌ای، توصیفی و تعمیری و کشف میادین جدید در مناطق خشکی و دریایی کشور ایفا نماید و پیشگام در فرآیند تولید بوده است.
زنگنه با اشاره به اینکه شرکت ملی حفاری ابتدا با شش دستگاه حفاری مکانیکی موسوم به «قدر» کار خود را آغاز و در خلال سال‌ها و تأمین دکل‌های جدید آنها را به نیمه برقی موسوم به «نصر» و سپس به تمام برقی موسوم به «فتح» ارتقا بخشید، اظهار کرد: ملی حفاری هم اکنون ۷۴ دستگاه حفاری خشکی و دریایی در تملک دارد که از این تعداد ۶۲ دکل خشکی و یک دکل دریایی سبک، سنگین و فوق سنگین در چرخه عملیات می‌باشند.مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی حفاری ایران با این توضیح که از مجموع چاه‌های حفر شده در این مدت چهارهزار و ۷۱۰ حلقه در میادین خشکی و ۴۳۳ حلقه در میدان‌های نفتی و گازی دریایی حفاری و تکمیل شده است، گفت: کارکنان سختکوش این شرکت به صورت شبانه روزی و بی‌وقفه با همت و تلاش مضاعف در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی تحقق برنامه‌های صنعت نفت کشور انجام وظیفه می‌کنند.

وی با بیان اینکه در ۴۵ سال فعالیت این شرکت متراژ حفاری چاه‌ها به ۹ میلیون و ۹۲۴ هزار و ۷۰۰ متر و تعداد خدمات فنی و ویژه پرکاربرد در صنعت حفاری و تکمیل و تعمیر چاه‌های نفتی و گازی که افزون بر ۲۵ نوع خدمات تخصصی است بیش از ۱۹۹ هزار عملیات به ثبت رسید، افزود: شرکت ملی حفاری ایران همواره کوشیده است با سروچه قرار دادن اصل بهبود مستمر در ارائه خدمات کم‌وی کیفیی با رعایت استانداردهای لازم به عنوان یک شرکت توانمند در ارائه خدمات حفاری، مهندسی و خدمات جانبی حفاری در منطقه عمل نماید و در قالب یک شرکت مادر تخصصی به موازات برنامه‌های توسعه ای صنعت نفت، در جهت روز آمدی و توسعه ناوگان حفاری و خدمات یکپارچه فنی و مهندسی و آموزش‌های کاربردی تخصصی و پرورش منابع انسانی با توجه به تنوع تخصص‌ها در این صنعت راهبردی گام بردارد.

یزد

کمک ۳ میلیاردی نیکوکاران به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در جشن گلریزان یزد
گروه شهرستانها – زهرا برادران‌زاده: جشن گلریزان استان یزد به همت ستاد مردمی‌دیه و با حضور خیرین و نیکوکاران و اهالی دوشنبه‌های رهایی بر گزار و مبلغ ۳ میلیارد تومان جهت آزادی زندانیان غیر عمد اهدا شد.

در این آیین که با حضور مدیر کل زندانها و نایب رئیس هیات امناه ستاد مردمی دیه استان، مدیر نمایندگی ستاد دیه، اعضا هیات امناه این ستاد مردمی و هنرمندان استانی همراه بود، مبلغ ۳ میلیارد تومان جهت آزادی زندانیان جرائم غیر عمد اهدا شد. سید مسعود عظیمی‌مدیر نمایندگی ستاد مردمی‌دیه استان یزد ضمن تقدیر و تشکر از همراهی و همکاری نیکوکاران استان به صورت ویژه اهالی دوشنبه‌های رهایی و اعضا هیات امناه که به جدیت تمام پیای کار آزادی زندانیان جرائم غیر عمد ایستاده‌اند گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون تعداد ۱۸۲ زندانی غیر عمد از زندان‌های استان آزاد و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند. عظیمی‌در ادامه گفت: رقم بدهی این زندانیان آزاد شده مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان بود که با قبولی دادخواست‌اعمال، اخذ گذشت رضایت مندانه از شکات و آورده محکومین مبلغ ۲۵۷ میلیارد تومان تأمین گردیده و مابقی این مبلغ از منابع این ستاد مردمی شامل کمک‌های خیرین و نیکوکاران نועدوست و تسهیلات بانک‌های عامل مبلغ ۴۳ میلیارد تومان به حساب سپرده دادگستری واریز و زمینه آزادی این ۱۸۲ نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم گردید.

وی با تشریح نوع محکومیت این مددجویان گفت :از این تعداد آزاد گردیده تعداد ۱۲۲ مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد ۴۸ محکوم مربوط به پرداخت مهریه و تعداد ۱۰ مددجو مربوط به نطقه، تعداد ۱ مددجو محکوم پرداخت حادته کارگاهی و ۱ مددجو نیز مربوط به دیه تصادفات رانندگی بودند. مدیر نمایندگی ستاد مردمی‌دیه استان یزد در خصوص کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد گفت: کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در استان یزد تبدیل به یک فرهنگ حسنه شده است و در مناسبت‌های مختلف شاهد حضور خیرین و نیکوکاران هستیم که با نیت‌های مختلف مددجویان غیر عمد را که تنها از سر بده کاری و نه روی بزه کاری در زندان هستند آزاد می‌کنند. عظیمی‌در ادامه گفت:کمک به آزادی یک زندانی نجات یک جامعه است، زیرا با ورود یک فرد به زندان آسیب‌های بسیاری برای شخص زندانی و خانواده او به همراه خواهد داشت، آسیب‌هایی که در بسیاری از مواقع آثار جبران ناپذیری را به همراه دارد.

هت تریک قهرمانی الماس کوبر حدید یزد در لیگ برتر اسکواش

گروه شهرستانها: تیم اسکواش بانوان الماس کوبر حدید یزد با ترکیبی از بازیکنان بومی، توانست برای سومین سال پیاپی، بدون شکست، قهرمان لیگ برتر اسکواش کشور شود.

رقابت‌های لیگ برتر اسکواش بانوان کشور در سال ۱۴۰۳ با درخشش دوباره تیم اسکواش الماس کوبر حدید یزد به پایان رسید.

وضعیت سرطان در استان یزد

نگران کننده است

نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی کسب رتبه اول تا سوم در شش نوع سرطان شایع کشور را زنگ خطری جدی برای سلامت مردم استان خواند.

محمد صالح جوکار در نشست بررسی مشکلات حوزه سلامت استان، نسبت به وضعیت سرطان در استان هشدار داد و اظهار کرد: کسب رتبه اول تا سوم در شش نوع سرطان شایع کشور، زنگ خطری جدی برای سلامت مردم استان است و متأسفانه تاکنون هیچ پژوهش بنیادی برای شناسایی علل این معضل انجام نشده و رویکرد ما صرفاً درمان بوده است.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوروارها با اشاره به چالش‌های متعدد حوزه تأمین اجتماعی، تصریح کرد: علی‌رغم پوشش بیش از یک میلیون نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی، با مشکلات متعددی مواجه هستیم.

وی افزود: پذیرش نشدن بیماران در برخی داروخانه‌ها بواسطه بدهی تأمین اجتماعی، نبود درمانگاه تخصصی در مناطق پرجمعیت مانند آزادشهر با ۲۰۰ هزار نفر جمعیت و بلاکلیفی بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی، نشان‌دهنده ضعف در خدمات‌رسانی است.

نماینده مردم با انتقال از عملکرد سازمان تأمین اجتماعی، افزود:

علی‌رغم پیگیری‌های مکرر برای ایجاد درمانگاه در آزادشهر و اخذ موافقت هیات مدیره سازمان، این طرح همچنان در بروکراسی اداری گرفتار است.

به گزارش ایسنا و به نقل از دفتر این نماینده مجلس، جوکار در پایان

با انتقاد از الگوی توسعه استان تأکید کرد: حضور ۱۱۹ هزار بیمه شده غیربومی‌است و عدم بهره‌مندی مردم از منافع معادن استان، نشان‌دهنده توسعه‌ای نامتوازن است.

فرش دستباف ۱۰۰ درصد بازارهای جهانی را از دست داد

سقوط صادرات فرش فارس از عرش



۱۶ ماه طول می‌کشد تا بافته شود، بیان می‌کند: اما هزینه دریافت آن‌ها بسیار کم است و این قشر هزینه بسیار ناچیزی را برای بافت یک فرش و اثر هنری دریافت می‌کنند. این مغازه‌دار تصریح می‌کند: سرمایه‌گذاران حوزه فرش اگر سرمایه‌هایشان را در بازار می‌شود، در حال حاضر خریدار و فروشندهای در بازار فرش وجود ندارند و با اشاره به اینکه صادرکنندگان فرش برای فروش این محصول در دیگر کشورها ناچارند به برچسب فرش ایرانی را تغییر دهند و به نام فرش هندی و پاکستانی صادر کنند، ادامه می‌دهد: تا زمانی که ارتباط با دیگر کشورها نداشته باشیم وضعیتمان خراب است.

دیده روشن با بیان اینکه صناووسیما تبلیغاتی در جهت معرفی فرش دستباف اصل ایرانی ندارد، می‌افزاید: متأسفانه صناووسیما هم در حال تبلیغات فرش سقسطی ماشینی است و توجهی به فرش دستباف اصل ایرانی ندارد. نائب رئیس اتحادیه فروشندگان فرش دستباف شیراز هم با بیان اینکه در حال حاضر فرش دستباف در بازار داخلی و خارجی به فروش می‌رود، می‌گوید: فرش دستباف بیشتر در خانه‌ها در داخل کشور کسب‌دری دارد و در بازار بین‌الملل هم مورد استقبال دیگر کشورها قرار می‌گیرد.غلامرضا صباغ در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به اینکه تحریم‌ها باعث شده تا این کالای ارزشمند به دیگر کشورها ارسال نشود، می‌افزاید: متأسفانه فرش‌های دستباف فارس که روزگاری بازار اروپا و آمریکا را تأمین می‌کرد؛ در حال حاضر مورد استقبال قرار نمی‌گیرد. وی می‌گوید: یک سری از کشورهای حوزه خلیج‌فارس که از فرش‌های دستباف اصل استقبال می‌کردند؛ اما در شرایط فعلی به

تلاش برای نجات نخل‌ها



رسیدن، به طور ناگهانی خشک شده و از بین می‌روند واین پدیده به ویژه در ماه‌های گرم سال رخ می‌دهداین مسئله علل چندگانه ای دارد که سحر محمد تقی زاده کارشناس گیاه شناسی در گفتگو با مهر در این خصوص می‌گوید: افزایش دمای هوا به بالای ۴۵ درجه سانتیگراد، باعث سوختگی بافت‌های حساس خوشه و اختلال در فرآیند فتوسنتز می‌شودوی می‌افزاید: کاهش منابع آب زیرزمینی و افزایش شوری خاک به دلیل

کشت خرما را مدیریت می‌کنند؛ اما تغییرات اقلیمی، افزایش دما، و شیوع آفات در دهه اخیر، چالش‌های بی سابقه‌ای را به وجود آورده است؛ این در حالی است که اقتصاد مردم بم تک قطبی شده و معیشت بسیاری از آنها بر مبنای تولید خرما می‌گذرد و هر گونه خسارت به خرما مردم را با مشکل مواجه می‌کند.

خشکیدگی خوشه‌های خرما عرضاضای است که در آن خوشه‌های میوه بیش از

گیلان

صادرات ۴۶ هزار تنی کبوی گیلان به بازارهای جهانی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، با اشاره به صادرات کبوی ایران به ۲۵ کشور جهان، تأکید کرد: از آغاز صادرات کبوی در مهر تا امروز ۴۶ هزار و ۱۱۲ تن به کشورهای روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و هندوستان صادر شده است.

صالح محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، کبوی را یکی از محصولات باقباتی با ارزش در استان گیلان دانست و اظهار کرد: این محصول آرزوی بسیار بالایی دارد و شاهد اثرگذاری تولید آن بر بهبود وضعیت اقتصاد منطقه و اشتغال خانوارهای کبوی‌کار در غرب و شرق استان هستیم‌وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای توسعه هدفمند و متوازن تولید کبوی، افزود: گیلان به کشت این محصول مشغول هستند.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، ایران را کشور چهارم در تولید کبوی دانست و تصریح کرد: تولید کبوی در استان‌های گیلان، مازندران و بخشی از گلستان انجام می‌شود؛ دسترسی به بازارهای هدف از جمله اتحادیه اوراسیا شرایط را مهیا کرده تا راحت‌تر بتوانیم این محصول با ارزش را هم تولید و هم به مقاصد صادراتی ارسال کنیم.

محمدی با اشاره به صادرات کبوی ایران به ۲۵ کشور جهان از جمله روسیه و هندوستان، تأکید کرد: امسال ۱۷۴ هزار تنی کبوی در استان برداشت شده؛ همچنین از آغاز صادرات کبوی در مهر تا امروز ۴۶ هزار و ۱۱۲ تن را صادر کردیم که ۳۶ هزار تن از مرزهای گیلان صادر شده است.‌وی با اشاره به راه‌اندازی میز تخصصی کبوی در این سازمان با حضور باغداران و صاحبان صنایع و تجار و اساتید دانشگاه و سرخانه‌داران و سورتینگ‌داران جهت تکمیل زنجیره ارزش این محصول، خاطرنشان کرد: ۱۱۶ سردخانه وجود دارد که همه این سردخانه‌ها قابلیت نگهداری کبوی را دارند؛ البته به دنبال افزایش سردخانه‌های اختصاصی کبوی در استان هستیم که نقش مهمی در صادرات و تکمیل زنجیره ارزش محصول کبوی دارند.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با بیان اینکه یک درصد سهم تجارت جهانی کبوی را داریم، گفت: صادرات کبوی تأثیر بسزایی در اقتصاد کشاورزی استان که اقتصاد سبز است، خواهد داشت.

محمدی عمده باغات کبوی استان را در شهرستان‌های تالش، رضوانشهر، استارا و رودسر دانست و تأکید کرد: شاهد کشت پرانگنده کبوی در سایر مناطق استان هستیم، زیرا بافت خاک کبوی با سایر سبک باشد و لذا کشت این محصول در مناطق غالباً از ظرفیت مناسب است.وی ۹۵ تا ۱۰۰ هزار تن از محصول کبوی تولید شده در سال جاری را صادراتی دانست و افزود: صادرات کبوی متناسب با استانداردهای کشورهای هدف انجام می‌شود. البته باغداران کبوی در استان غالباً از روش‌های علمی‌برای تولید محصول استفاده می‌کنند، زیرا مقصد این محصول عمدتاً صادراتی است و باید با استانداردهای حفظ نباتات کشورهای هدف از جمله نوع سم و کود سازگار باشد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با تأکید بر لزوم مسازره بیولوژیکی با آفات کبوی، بیان کرد: تولید نخل‌های شناسنامه‌دار کبوی در دستور کار است؛ همچنین به باغداران توصیه می‌شود حکم‌دا «QR» را داشته باشند که خواسته کشورهای مقصد صادرات است.

استان مرکزی

تعریف ۸۶ پروژه توسعه انرژی خورشیدی در استان مرکزی

مدیرعامل توزیع برق استان مرکزی با بیان اینکه ایجاد ۱۹ نیروگاه سه مگاواتی برق تجدیدپذیر در استان مرکزی در دست پیگیری است، تصریح کرد: تاکنون ۸۶ پروژه توسعه انرژی خورشیدی با ظرفیت ۲۵۸ مگاوات در استان مرکزی تعریف شده است.

محمود محمودی، در شورای اداری استان مرکزی با بیان اینکه ناترازی انرژی در تابستان امسال به ۱۸ هزار مگاوات رسید اظهار کرد: کسری انرژی در تابستان سال ۱۴۰۰ حدود سه تا چهار هزار مگاوات بود، ولی این کسری سال به سال افزایش پیدا کرده است.وی افزود: اکنون نیز توان تولید نیروگاه‌های تولید برق کشور ۶۵ هزار مگاوات است اما به دلیل محدودیت‌های تأمین‌گاز و اولویت سوخت رسانی به بخش خانگی، در حال حاضر ۴۵ هزار مگاوات تولید برق در کشور داریم.

محمودی اضافه کرد: امضای میثاق‌نامه توسعه انرژی خورشیدی در استان مرکزی با پیشنهاد استاندارد در ۱۲ بهمن به عنوان اولین استان در کشور انجام شد و با این برنامه، توسعه نیروگاه‌های خورشیدی را طی سه سال آینده خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه ایجاد ۱۹ نیروگاه سه مگاواتی برق تجدیدپذیر در استان مرکزی در دست پیگیری است تصریح کرد: تاکنون ۸۶ پروژه توسعه انرژی خورشیدی با ظرفیت ۲۵۸ مگاوات در استان مرکزی تعریف شده است که تعدادی از آنها وارد فاز اجرایی شده است.

آگهی مناقصه ۱۴۰۳/م/۳۵

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

*** زمان گشایش پیشنهادها: ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ .**

*** مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** به شرح مندرج در اسناد مناقصه.

*** محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:**

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR**. در ضمن به

پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نشانی مناقصه‌گزار: ساری- میدان امام (ره)- سه راه جویبار- ابتدای بزرگراه بسیج - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران- کدپستی:

۴۸۱۵۷۳۳۹۷۱

*** اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره**

تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۱۰۹-۰۱۱ آماده پاسخگویی به سؤالات می‌باشد.

*** مهلت تحویل پیشنهاد: ۱۴۰۴/۰۱/۰۶.**

لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۱۹.



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران